01/04/2022 16:44

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

P

UFs

Acoes Académicas
Integradas

1 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
}.’ SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

A
ho=d EmiTiDO EM 01/04/2022 16:44

ey

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE FISICA - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) FISICA E ENSINO

LisTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 004/2022 - Professor Efetivo

Lista de Inscritos

DE FISICA

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE Delzgrlisdo
91798 ANDIARA PEREIRA DOS SANTOS CARDOSO Inscricdo Deferida Nao Nao --
91715 HELMUT MUNIZ DA SILVA Inscricdo Deferida Nao Nao --
91735 JOSE ANTONIO PINTO Inscrigdo Deferida N&o Nao -
91816 MARCELA RIBEIRO DA SILVA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
91723 MILENE RODRIGUES MARTINS Inscrigdo Deferida Nao Nao --
91692 WILLDSON ROBSON SILVA DO NASCIMENTO Inscrigao Deferida Nao Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTC)VAO - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO SOCIAL - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO -
(ME) TEXTOS JORNALISTICOS

N° de
Inscricao
91703
91270
91716
91738
91837
91264
91789
91805
91349
91821
91812
91739
91828
91806
91811
91785
91762
91666
91791
91276
91818
91641
91814
91790
91817
91797
91254
91578
91832
91786
91699

Nome do Candidato

ADALTON DOS ANJOS FONSECA
ADRIANA SANTIAGO ARAUJO SCHRADER
ADRIANO FLORENCIO DE LIMA SILVA
AFONSO MANOEL DA SILVA BARBOSA
ALEXANDRA FANTE NISHIYAMA

ALLAN DE GOUVEA PEREIRA

ANDRIOLLI DE BRITES DA COSTA
BRUNA LAPA DA GUIA

CAMILA CALADO LIMA

CANDIDA MARIA NOBRE DE ALMEIDA MORAES
CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA JUNIOR

CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO
CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE
CLARISSA VIANA MATOS DE MOURA

Situacgao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

CLAUDIANE DE OLIVEIRA CARVALHO SAMPAIO Inscrigdo Deferida

CRISTIANO PINTO ANUNCIACAO
DANIELLE PARFENTIEFF DE NORONHA
DANIEL NEVES ABATH LUNA

DEBORA MENEZES ALCANTARA
DEMETRIO DE AZEREDO SOSTER
DUILIO FABBRI JUNIOR

EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA
ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA
ERNA RAISA LIMA RODRIGUES DE BARROS
FABIANO ORMANEZE

FERNANDA VASQUES FERREIRA
FRANCISCO DE ASSIS

FRANCISCO VERRI

FREDERICO RAMOS OLIVEIRA
GILSON SOARES RASLAN FILHO
GISELE PIMENTA DE OLIVEIRA

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista
Nao
Nao

PNE
Deferido

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

12


https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf

01/04/2022 16:44

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

N° de
Inscrigao
91662

91779

91778
91774
91794
91744
91807
91787
91788
91829
91815
91783
91282
91784
91733
91810
91830
91274
91288
91725
91256
91755
91731
91361
91833
91708
91667
91663
91680
91792
91261
91780
91675
91813
91819
91781
91782
91777
91732
91423
91835
91683
91834
91691
91673
91661
91299
91822

Nome do Candidato

HELEN CAMPOS BARBOSA

HELOISA HELENA DE SOUSA FRANCO
OLIVEIRA

HENDRYO ANDERSON ANDRE

INARA DE AMORIM ROSAS

JANAINE KRONBAUER DOS SANTOS
JAQUELINE LEMOS MARTINS

JOAO PEDRO PRADO MERCES LAZARO
JOSE ALLAN NOGUEIRA CAVALCANTE
JOSE CARLOS ARONCHI DE SOUZA
JOSE JUVINO DA SILVA JUNIOR

JOSE REGINALDO AGUIAR

JULIANA DE AMORIM ROSAS

JULIANA SOARES GONGALVES
KAROLINA DE ALMEIDA CALADO
KELLYANNE CARVALHO ALVES
KLEYTON JORGE CANUTO

LARA NASI

LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA
LUANA MENEGUELLI BONONE
LUCIANA CARLA DE ALMEIDA

LUCIANA MOHERDAUI

LUCIANA RENATA SANTANA DINIZ
LUMA POLETTI DUTRA

MAGALI MOSER

MARCELA PRADO MENDONGA
MARCELO SILVA BARCELOS

MARCO TULIO DE SOUSA

MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARA
MARINA MAGALHAES DE MORAIS
MICHEL DE OLIVEIRA SILVA

MICHELE AMORIM BECKER

MICHELE WADJA DA SILVA FARIAS
MICHELLE ROXO DE OLIVEIRA

NADJA MARIA SOUZA ARAUJO

NATALY DE QUEIROZ LIMA

PATRICIA MEDEIROS DE LIMA

PAULA DE SOUZA PAES

RAQUEL MACHADO GALVAO

RAUL AUGUSTO RAMALHO DE MELLO
ROSE MARA VIDAL DE SOUZA

SERGIO RODRIGO DA SILVA FERREIRA
SIMONE RODRIGUES BARRETO
TAMIRES FERREIRA COELHO

TEDSON DA SILVA SOUZA

THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS
THIAGO PAULINO DA SILVA

WENDELL GUIDUCCI DE OLIVEIRA
WILSON ROBERTO MILANI BERNARDES

Situacgao
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigcdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacdo exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2022 - Superintendéncia de Informatica - UFRN - bigua2

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

2/2



