

Universidade Federal de Sergipe Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 01/04/2022 16:44

LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL Nº 004/2022 - Professor Efetivo

Lista de Inscritos

Área: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE FÍSICA - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) FÍSICA E ENSINO DE FÍSICA

DETISICA						
Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido	
91798	ANDIARA PEREIRA DOS SANTOS CARDOSO	Inscrição Deferida	Não	Não		
91715	HELMUT MUNIZ DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não		
91735	JOSÉ ANTÔNIO PINTO	Inscrição Deferida	Não	Não		
91816	MARCELA RIBEIRO DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não		
91723	MILENE RODRIGUES MARTINS	Inscrição Deferida	Não	Não		
91692	WILLDSON ROBSON SILVA DO NASCIMENTO	Inscrição Deferida	Não	Não		

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) TEXTOS JORNALÍSTICOS

Nº de Inscrição	OS JORNALÍSTICOS Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
91703	ADALTON DOS ANJOS FONSECA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91270	ADRIANA SANTIAGO ARAUJO SCHRADER	Inscrição Deferida	Não	Não	
91716	ADRIANO FLORENCIO DE LIMA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91738	AFONSO MANOEL DA SILVA BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91837	ALEXANDRA FANTE NISHIYAMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91264	ALLAN DE GOUVÊA PEREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91789	ANDRIOLLI DE BRITES DA COSTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91805	BRUNA LAPA DA GUIA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91349	CAMILA CALADO LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91821	CÂNDIDA MARIA NOBRE DE ALMEIDA MORAES	Inscrição Deferida	Não	Não	
91812	CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA JÚNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
91739	CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91828	CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE	Inscrição Deferida	Não	Não	
91806	CLARISSA VIANA MATOS DE MOURA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91811	CLAUDIANE DE OLIVEIRA CARVALHO SAMPAIO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91785	CRISTIANO PINTO ANUNCIAÇÃO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91762	DANIELLE PARFENTIEFF DE NORONHA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91666	DANIEL NEVES ABATH LUNA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91791	DÉBORA MENEZES ALCÂNTARA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91276	DEMÉTRIO DE AZEREDO SOSTER	Inscrição Deferida	Não	Não	
91818	DUÍLIO FABBRI JÚNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
91641	EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91814	ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91790	ERNA RAISA LIMA RODRIGUES DE BARROS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91817	FABIANO ORMANEZE	Inscrição Deferida	Não	Não	
91797	FERNANDA VASQUES FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91254	FRANCISCO DE ASSIS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91578	FRANCISCO VERRI	Inscrição Deferida	Não	Não	
91832	FREDERICO RAMOS OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91786	GILSON SOARES RASLAN FILHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91699	GISELE PIMENTA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
91662	HELEN CAMPOS BARBOSA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91779	HELOISA HELENA DE SOUSA FRANCO OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91778	HENDRYO ANDERSON ANDRÉ	Inscrição Deferida	Não	Não	
91774	INARA DE AMORIM ROSAS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91794	JANAÍNE KRONBAUER DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91744	JAQUELINE LEMOS MARTINS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91807	JOÃO PEDRO PRADO MERCÊS LÁZARO	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91787	JOSÉ ALLAN NOGUEIRA CAVALCANTE	Inscrição Deferida	Não	Não	
91788	JOSÉ CARLOS ARONCHI DE SOUZA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91829	JOSÉ JUVINO DA SILVA JÚNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
91815	JOSE REGINALDO AGUIAR	Inscrição Deferida	Não	Não	
91783	JULIANA DE AMORIM ROSAS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91282	JULIANA SOARES GONÇALVES	Inscrição Deferida	Não	Não	
91784	KAROLINA DE ALMEIDA CALADO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91733	KELLYANNE CARVALHO ALVES	Inscrição Deferida	Não	Não	
91810	KLEYTON JORGE CANUTO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91830	LARA NASI	Inscrição Deferida	Não	Não	
91274	LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91288	LUANA MENEGUELLI BONONE	Inscrição Deferida	Não	Não	
91725	LUCIANA CARLA DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91256	LUCIANA MOHERDAUI	Inscrição Deferida	Não	Não	
91755	LUCIANA RENATA SANTANA DINIZ	Inscrição Deferida	Não	Não	
91731	LUMA POLETTI DUTRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91361	MAGALI MOSER	Inscrição Deferida	Não	Não	
91833	MARCELA PRADO MENDONÇA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91708	MARCELO SILVA BARCELOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91667	MARCO TÚLIO DE SOUSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91663	MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ	Inscrição Deferida	Não	Não	
91680	MARINA MAGALHÃES DE MORAIS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91792	MICHEL DE OLIVEIRA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91261	MICHELE AMORIM BECKER	Inscrição Deferida	Não	Não	
91780	MICHELE WADJA DA SILVA FARIAS	Inscrição Deferida	Não	Não	
91675	MICHELLE ROXO DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91813	NADJA MARIA SOUZA ARAÚJO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91819	NATALY DE QUEIROZ LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91781	PATRÍCIA MEDEIROS DE LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91782	PAULA DE SOUZA PAES	Inscrição Deferida	Não	Não	
91777	RAQUEL MACHADO GALVÃO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91732	RAUL AUGUSTO RAMALHO DE MELLO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91423	ROSE MARA VIDAL DE SOUZA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91835	SÉRGIO RODRIGO DA SILVA FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91683	SIMONE RODRIGUES BARRETO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91834	TAMIRES FERREIRA COÊLHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
91691	TEDSON DA SILVA SOUZA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91673	THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
91661	THIAGO PAULINO DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91299	WENDELL GUIDUCCI DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
91822	WILSON ROBERTO MILANI BERNARDES	Inscrição Deferida	Não	Não	
71022	WILCON NODENTO FILENTI DENVANDES	1.13crigao Dererida	1440	1400	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2022 - Superintendência de Informática - UFRN - bigua2